


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
Nº 021/2018

CHAMADA PÚBLICA
N° 01/2018

PREGÃO PRESENCIAL
N° 033/2018
N° 034/2018

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2018

DISPENSA
DISPENSAS

INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADES

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 2 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D263A865__

DECRETO

Nº 021/2018

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 3 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 4 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D263A867__

CHAMADA PÚBLICA

N° 01/2018

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 5 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 6 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 7 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 8 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D263A863__

__D263A864__

__D263A866__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 033/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 033/2018 , que tem como objeto o
Registro de preços visando execuções de futuras solicitações de exames laboratoriais aos pacientes do sistema
de saúde do Município. A abertura está prevista para a  data de 23 de abril de 2018 às 09h00min. O Edital e
anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min
e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 09 de abril de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

N° 034/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 034/2018 , que tem como objeto a
Republicação de contratação de empresa especializada para aquisição de tiras reagentes para detecção
qualitativa rápida de gonadotrofina coriônica humana (HCG). A abertura está prevista para a  data de 23 de abril
de 2018 às 14h30min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no
horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 09 de abril de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2018

REGULARIZAÇÃO DE DATA DE ABERTURA
Objeto: Registro de preço visando à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Hospedagem no Município de Miguel Calmon.
Torna público errata no Edital de Pregão Presencial 031/2018, na Publicação disponibilizada no DOM (Diário
Oficial do Município), edição de 04 de abril de 2018.
Em todo Edital:
Onde se lê: “A abertura está prevista para a data de 16 de abril de 2018 às 09h.”,
Leia-se: “A abertura está prevista para a data de 18 de abril de 2018 às 15h.”.
Nesse passo regulariza as datas de abertura do Pregão Presencial 031/2018 e informa que foi veiculado no Diário
Oficial da União e Jornal de Circulação Estadual abertura para a data de 18 de abril de 2018, condiciona a data
de abertura oficial do PP 031/2018 para 18 de abril 2018, porem às 15h, em virtude de haver outro processo
publicado para as 09h (Leilão 001/2018), não havendo nenhum prejuízo aos tramites legais.
Miguel Calmon, 10 de abril de 2018.
Francisco S. Mota – Pregoeiro.

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 9 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D263A868__

DISPENSA

DISPENSAS

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 10 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 11 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 12 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D263A869__

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADES

Edição 1.166 — Ano 7
10 de abril de 2018

Página 13 de 13

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-04-10T17:10:03-0300




